
Staročeský jarmark s ukázkou více jak dvou set tradičních lidových řemesel a žánrově pestrým třídenním kulturním 
programem, který letos oslaví 25. jubileum svého konání. Vše je zasazeno do unikátního a rozlehlého návesního

prostoru jihočeské vesničky Holašovice, která je zapsána na prestižní seznam světového kulturního
a přírodního dědictví UNESCO.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

PLAKAT SSH 2024 kopie.pdf   1   6.6.2024   10:32:50



RUB

 

V návesním prostoru budou hrát a zpívat jihočeští heligonkáři či flašinetář, bude možné zaslechnout jarmareční zpívání, pro děti bude
připraveno chytání ryb z návesního rybníka, dřevěný ručně poháněný kolotoč a možnost zkusit svoji zručnost v uměleckých dětských
dílnách. Ve třídenních kulturních programech vystoupí více než 300 účinkujících. Akce se koná pod záštitou hejtmana Jihočeského
kraje MUDr. Martina Kuby. Moderuje: Luboš Voráček. Změna v programu vyhrazena.

Na akci bude přítomný fotograf. Fotografie budou použity pro propagační účely.

KULTURNÍ PROGRAM SOBOTA 20. 7. 2024
        
 

KULTURNÍ PROGRAM PÁTEK 19. 7. 2024 

Kulturní program Selských slavností Holašovice 2024

10:00 - 11:00   BABOUCI - nejstarší jihočeská dechovka s kapelníkem Tomášem Staňkem
11:00 - 12:00   JIŽANI – kapela s ryze jihočeskou a českou dechovkou s kapelníkem
                           Miroslavem Dvořákem 
12:00 - 13:00   BABOUCI - nejstarší jihočeská dechovka s kapelníkem Tomášem Staňkem
13:00 - 14:00   JIŽANI – kapela s ryze jihočeskou a českou dechovkou s kapelníkem
                           Miroslavem Dvořákem
14:00 - 15:00   BABOUCI - nejstarší jihočeská dechovka s kapelníkem Tomášem Staňkem
15:00 - 15:30   Slavnostní zahájení Selských slavností Holašovice - jubilejní 25. ročník
15:30 - 16:15   GRAJCAR - cimbálová muzika se širokým žánrově pestrým repertoárem
                           lidových písní, ale i s vlastní úpravou populárních světových hitů 
16:15 - 17:00   TOMÁŠ LINKA a PŘÍMÁ LINKA - známé písně skupin Greenhorns, Michala 
                           Tučného, Fešáků a skupiny Cadillac v podání legendy country music
17:00 - 17:45   GRAJCAR - cimbálová muzika se širokým žánrově pestrým repertoárem
                           lidových písní, ale i s vlastní úpravou populárních světových hitů 
17:45 - 18:30   TOMÁŠ LINKA a PŘÍMÁ LINKA - známé písně skupin Greenhorns, Michala 
                           Tučného, Fešáků a skupiny Cadillac v podání legendy country music
18:30 - 19:15   GRAJCAR - cimbálová muzika se širokým žánrově pestrým repertoárem
                           lidových písní, ale i s vlastní úpravou populárních světových hitů 
21:00 - 1:00     HEY APPLE - mladá kapela s pestrým repertoárem pro večerní zábavu

     
                                                

10:00 - 11:00    K-CLUB - KDYŽ JE KAPELÁM 30 – 30. let na scéně s lidovou dechovkou,
                            ale i populárními písničkami
11:00 - 12:00    GLORIA - KDYŽ JE KAPELÁM 30 - virtuózní moravská dechová hudba
                            Zdeňka Gurského přináší radost posluchačům nejen lidových písní již 30. let  
12:00 - 13:00    K-CLUB - KDYŽ JE KAPELÁM 30 – 30. let na scéně s lidovou dechovkou,
                            ale i populárními písničkami
13:00 - 14:00    GLORIA - KDYŽ JE KAPELÁM 30 - virtuózní moravská dechová hudba
                            Zdeňka Gurského přináší radost posluchačům nejen lidových písní již 30. let 
14:00 - 14:30    Buchtobraní a koláčobraní
14:30 - 16:00    PIKNIK – populární country písničky a vzpomínky na Michala Tučného
16:00 - 17:30    FLERET – legendární folková kapela, kterou není třeba představovat
18:00 - 19:00    JIHOČEŠTÍ RODÁCI - lidové písničky, které jsou vlastní kapele a všem
                            posluchačům dechové hudby
19:00 - 20:00    NAPOŘÁD – moderní repertoár písní, které znáte i z rádií, v podání 
                            týmu profi muzikantů bývalého člena kapely Chinasky Ondry Škocha
20:00 - 21:00     JIHOČEŠTÍ RODÁCI - lidové písničky, které jsou vlastní kapele a všem
                            posluchačům dechové hudby
21:00 - 22:00    NAPOŘÁD – moderní repertoár písní, které znáte i z rádií, v podání 
                            týmu profi muzikantů bývalého člena kapely Chinasky Ondry Škocha
22:00 -  1:00     Slovenské i české hity hrané v osobitém a působivém stylu kapely SteySky
22:30                 BAROKNÍ OHŇOSTROJ k 25. letému výročí konání Selských slavností 

KULTURNÍ PROGRAM NEDĚLE 21. 7. 2024 

©
20

24
 A

te
lie

r M
AL

EC

10:00 - 11:00   SKALAČKA - místní dechová kapela s kapelníkem Josefem Trantinou,
                           která je na hudební scéně nepřetržitě již 60.let
11:00 - 12:00   SPIRITUÁL KVARTET – a folková legenda stále žije … kapela, která 
                           přímo navazuje na tradici Spirituál Kvintetu
12:00 - 13:00   SKALAČKA - místní dechová kapela s kapelníkem Josefem Trantinou,
                           která je na hudební scéně nepřetržitě již 60.let
13:00 - 14:00   SPIRITUÁL KVARTET – a folková legenda stále žije … kapela, která 
                           přímo navazuje na tradici Spirituál Kvintetu                      
14:00 - 15:00   MORAVSKÁ VESELKA – dechová hudba s tradičními moravskými písněmi
15:00 - 16:30   ROBERT KŘESŤAN A DRUHÁ TRÁVA - špičkový folk & country
                           v podání výjimečné osobnosti Roberta Křesťana a jeho kapely
16:30 - 17:30   MORAVSKÁ VESELKA – dechová hudba s tradičními moravskými písněmi

Po dobu celé akce bude připraven velice bohatý program pro děti na volném
prostranství návsi pod názvem „Hrajeme si s Kooperativou“, kde si dnešní děti 
budou moci vyzkoušet „Jak si dříve hráli jejich rodiče a prarodiče“.
Dobové kolotoče, malování na obličej a další atrakce …
U dobové „Kovárny“ programové vystoupení divadla  „DIVOLOĎ“ 
 sobotu i v neděli vždy od 11 hod a od 14 hod.

HOLAŠOVICKÁ NÁVES – VOLNÉ PROSTRANSTVÍ :

25. Selské slavnosti

Partneři akce:

A3

Generální partner akce:


